



EVIDENCIA DE LA CALIFICACION (CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS)



Numero De Obra: 2015301250040
 Descripción: REHABILITACION DE POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE, EN LA LOCALIDAD DE PASO AZÚCAR, MUNICIPIO DE PASO DEL MACHO, VER. NO. DE OBRA: 2015301250040
 FECHA:

Clave	Concepto	H. Ayuntamiento, VER.			CORP. INTEGRAL EN CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.		JOSE BALLEDOR BRINGAS TREIO		JAVIER		
		Unidad	Cantidad	P.U.	Importe	P.U.	Importe	P.U.	Importe	P.U.	Importe
1	TRASLADO, MONTAJE Y DESMONTAJE DE EQUIPO DE PERFORACION TIPO PULSERA L-36, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	Jgo.	1.00	\$ 14,724.97	\$ 14,724.97	\$ 14,999.85	\$ 14,999.85	\$ 15,242.18	\$ 15,242.18	\$ 15,538.17	\$ 15,538.17
2	PERFORACION EXPLORATORIA DE 12" DE DIAMETRO DE 0.00 HASTA 300.00 M DE PROFUNDIDAD EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL; INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	300.00	\$ 1,546.44	\$ 463,932.00	\$ 1,500.00	\$ 450,000.00	\$ 1,587.96	\$ 476,388.00	\$ 1,610.80	\$ 483,240.00
3	PERFORACION EXPLORATORIA DE 20" A 24" DE DIAMETRO DE 0.00 HASTA 300.00 M DE PROFUNDIDAD EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL; INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	300.00	\$ 927.36	\$ 278,208.00	\$ 900.00	\$ 270,000.00	\$ 952.39	\$ 285,717.00	\$ 966.17	\$ 289,851.00
4	PERFORACION EXPLORATORIA DE 30" A 36" DE DIAMETRO DE 0 HASTA 6.00 M DE PROFUNDIDAD EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL; INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	6.00	\$ 515.44	\$ 3,092.64	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 529.51	\$ 3,177.06	\$ 537.26	\$ 3,223.56
5	SUMINISTRO DE TUBO, LISO DE ACERO C 1/4" DE 12" DE DIAMETRO; INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	140.00	\$ 1777.86	\$ 164,900.40	\$ 1200.00	\$ 168,000.00	\$ 1,245.35	\$ 174,349.00	\$ 1,285.87	\$ 180,021.80
6	SUMINISTRO DE TUBO, LISO DE ACERO C-1/4 DE ESPESOR DE 12" DE DIAMETRO, RANURADO TIPO CANASTILLA DE 1MM LA APERTURA DE LA RANURA; INCLUYE: MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	160.00	\$ 1576.58	\$ 252,252.80	\$ 1580.00	\$ 252,800.00	\$ 1,667.80	\$ 266,848.00	\$ 1,722.59	\$ 275,614.40
7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA LISA DE ACERO DE 22" DE DIAMETRO PARA CONTRA ADENE DE C 14; INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	ML	6.00	\$ 1533.77	\$ 9,202.62	\$ 1500.00	\$ 9,000.00	\$ 1,616.58	\$ 9,699.48	\$ 1,666.05	\$ 9,996.30
8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA DE CUARZO PARA FILTRO DE 1/8 A 1/2"; INCLUYE: TRASLADO HASTA EL PUNTO A PERFORAR.	M3	28.00	\$ 1687.04	\$ 47,237.12	\$ 1403.70	\$ 39,303.60	\$ 1,802.31	\$ 50,464.68	\$ 1,872.29	\$ 52,424.12
9	REGISTRO ELECTRICO PARA OBTENER CURVAS NORMAL CORTA, NORMAL LARGA, LATERAL O INVERSA, POTENCIAL NATURAL Y RAYOS GAMA, NATURALES; INCLUYE: INFORME Y RECOMENDACIONES.	LOTE	1.00	\$ 18452.37	\$ 18,452.73	\$ 18000.00	\$ 18,000.00	\$ 19,714.72	\$ 19,714.72	\$ 20,480.91	\$ 20,480.91
10	EQUIPO DE BOMBEO PARA DESARROLLO Y APROXIMO POZO PARA EXTRAER UN CAUDAL DE 40 A 60 LITROS CON UNA COLUMNA DE 67POR 90 MTS; INCLUYE: DESMANTELACION Y 72 HRS DE PRUEBAS DE BOMBEO.	LOTE	1.00	\$ 65112.38	\$ 65,112.38	\$ 68000.00	\$ 68,000.00	\$ 67,384.70	\$ 67,384.70	\$ 68,683.08	\$ 68,683.08
				SUBTOTAL	\$ 1,317,116.66	\$ 1,293,103.45	\$ 1,368,984.82	\$ 1,399,073.34		\$ 1,422,851.72	\$ 1,422,851.72
				IVA	\$ 210,738.67	\$ 206,896.55	\$ 219,037.57	\$ 223,851.72		\$ 223,851.72	\$ 223,851.72
				TOTAL	\$ 1,527,855.33	\$ 1,500,000.00	\$ 1,588,022.39	\$ 1,622,925.07		\$ 1,646,703.44	\$ 1,646,703.44

ARQ. JORGE ALBERTO CASTILLO SANCHEZ
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

2014-2017
 H. AYUNTAMIENTO
 PASO DEL MACHO, VER.

ARQ. LUIS GREGORIO IBÁÑEZ VARGAS
 SUPERVISOR EXTERNO